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PR A G A 
PR A G 

bjednávka 

Správa lužeb hhnního města Prah) 

pi·í pěvk vá org, ni:au;c: 
TOi .RA pol. r.o.

Litná 1.:-611 F 

Kundratka 19 
180 00 Praha 8 - Libeň 
I O: 708 9660 DIČ: ·z70 8 660

Ohj dná,,áme u Vás: 

11000 Prah 
1·�: 45"'14 6

x HP - ,4()QA. ...................... 3 4 . O K : DPI I 7a r 1J 
1 · HP - E40 l A ....................... 5 0-1.. Kč s OPI I ai MJ 
2x HP - 40-A ....................... 5 _ J .50 K l PI l La I.I
-· I IP - '285A ....................... I :6 .90 K s DPH n MJ 
4 HP- 'F210A. ...................... I 12,5 K DPllzuMJ 
4x HP - F2 l 1 ....................... l 863,40 Kč OPII m 1.1 

3: HP - T212A. ...................... l 86".40 Kč ·OPII La MJ 
3x 1 IP - F213 ....................... 1 86� AO K� DPH za 1 1.l 
"· HP - 973 čemý .................. _ 637.80 Ke DPH za MJ 
"x HP - 97 X m drý ................ 2 77.3 Kč. DPH ,a MJ 
3 · HP - 973X žlutý ................... _ 577.30 Kč PH za 1.1 

3, HP - 973X či.:rvcn; .............. 2 577.30 Kč ·OPII La MJ 

Dle rám ové dohody ID 2703 

V ·řizuje: 
I.: 

·-mail:
Datum:

• tř di. ko: 4110 

Cena celkem vč. DPH: 

.'ITMP 0014 P/ 

0-1900183/M .J

1 O I 95-4,60 Kč 

l..c ·pta ·1 ohj dná\l.� Jodava1el �ouhl1N., ,.:jun /\.;h.:jnčmm, rcgi,1ru ,mlu, Jk tiiJ..onu č. 3-to• I. h .. , utncm m<'n1. 

kcepraci u lete. pro ím. na vj e u edenou e�mailovou adrc u - bez toho nebude tato objedn vl.a považo ána z11 z' v·:1v1ou. 

Ob cd návka je ůt111mí �kladem d<l rciistru :,.mim. Pot, m:m kto 11hj1.-<lnn, k� .1n�ktl! .1p�1 nu c-m.iil u,c,.kn) , ) �..: , ohjcJmh ce. 

:pr.ha �luí.eh hl. m Prah) ji.: pfisp,hko,á rgani,acl:' 

Suhjd.t n..:ni .1apsún \ orn.-hodmm rcjsthku. 

Upozornění dod:t, atrií: a fal.tuře uveďte 'žd) č, lo ob jedna\ I.) . 



Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Příznak pro zpracování: 

Stav příznaku: 

středa 4. září 2019 15:06 
Registr smluv 
registr smluv 
TONERA - tonery září.pdf 

Zpracovat 
Opatřeno příznakem 

Sent: Friday, August 30, 2019 1:10 PM 

Subject: RE: objednávka 

Dobrý den, pan 

potvrzujeme přijetí objednávky a její realizaci v následujícím týdnu 

S pozdravem 

Tonera spol. s r.o. 
Žitná 19 
110 00 Praha 1 
Po - čt 8:30 - 16:30 
Pá 8:30 - 15:00 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku na tonery na základě rámcové dohody. 

S pozdravem 

[Strana] 



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus. 

www.avast.com 
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